テ ン ト 借 用 申 請 書

 次のとおり、テントの借用を申請いたします。

                    申込日 令和  年  月   日

申請・借受者

   団 体 名：

   代表者名：

住  所：

   電話番号：

担当者名：

１．物 品 名

品   名 数   量 備   考 最大貸出数

テント（３ｍ×３ｍ）

４

２．借用期間

   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 （  日間）

３．使用目的

社会福祉法人 府中市社会福祉協議会

会 長 北 島 章 雄 様

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

     事務局欄

担当 係長 課長